
 1

                                                                             
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                            
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                      
∆ΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝ∆ΡΙΟΥ   
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ                         
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ 
ΑΡΜΟ∆ΙΑ: ΣΟΦΙΑ ΗΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΤΗΛ.: 2132023905 - 908 

 
Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

από το πρακτικό της υπ' αριθµ. 29ης/2017 Συνεδρίασης  
της Οικονοµικής Επιτροπής 

 
Αριθ. Απόφασης 572/2017  

  Π Ε Ρ Ι Λ Η Ψ Η 
Λήψη απόφασης για την έγκριση του 2ου 
Πρακτικού της 1ης Επιτροπής 
∆ιενέργειας ∆ιαγωνισµού και 
αξιολόγησης προσφορών και 
κατακύρωση της σύµβασης για το έργο 
«ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΑΓΩΓΩΝ 
ΟΜΒΡΙΩΝ Υ∆ΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ» 

 
Χαλάνδρι και στο ∆ηµοτικό Κατάστηµα, σήµερα τη 14η του µήνα Ιουλίου του έτους 2017, 
ηµέρα της εβδοµάδας Παρασκευή και ώρα 9:30 π.µ., συνήλθε σε Συνεδρίαση η Οικονοµική 
Επιτροπή, ύστερα από την υπ΄ αριθµ. 23386/10-07-2017 έγγραφη πρόσκληση του 
Προέδρου που εστάλη σε καθέναν από τους Συµβούλους, σύµφωνα µε το άρθρο 75 του 
Ν.3852/2010, για συζήτηση και λήψη απόφασης επί των κατωτέρω θεµάτων Η.∆. και Ε.Η.∆..  
∆ιαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόµιµη απαρτία δεδοµένου ότι σε σύνολο 9 µελών βρέθηκαν 
παρόντα 8. 

Π Α Ρ Ο Ν Τ Ε Σ 
∆ΗΜΑΡΧΟΣ - ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ: ΣΥΜΕΩΝ (ΣΙΜΟΣ) ΡΟΥΣΣΟΣ 
ΜΕΛΗ: ΛΥΜΠΕΡΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ, ΚΟΥΡΑΣΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ, ΓΚΑΚΑΣ ΣΕΡΓΙΟΣ, ΧΡΙΣΤΟΥΛΗ 
ΕΛΕΝΗ, ΧΡΙΣΤΟΥΛΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ (σε αντικατάσταση του τακτικού µέλους κ. Γ. 
Καλοµοίρη),  ΚΟΥΡΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ,  ΠΡΑΣΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Α Π Ο Ν Τ Ε Σ  
ΚΑΛΟΜΟΙΡΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ, ΚΑΡΑΤΖΑ ΚΟΝ∆ΥΛΙΑ 
Οι οποίοι δεν προσήλθαν αν και ειδοποιήθηκαν νόµιµα. 
 
Προσελεύσεις: Ουδείς. 
 
Αποχωρήσεις: Ουδείς. 
 
Ο Πρόεδρος, παρουσία της υπεύθυνης για την τήρηση των πρακτικών – υπαλλήλου του ∆ήµου 
κ. Σοφίας Ηλιακοπούλου επί του 15ου θέµατος της ηµερήσιας διάταξης είπε ότι:  
 
Μας υπεβλήθη η υπ΄ αρ. 23261/10-07-2017 εισήγηση του Τµήµατος ∆ιοικητικών ∆ιαδικασιών 
Ανάθεσης Έργων & Μελετών της ∆ιεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών, στην οποία αναφέρονται 
τα εξής: 
 
 

ΑΔΑ: ΩΒΡΚΩΗΔ-Α4Σ



 2

 Λαµβάνοντας υπόψη: 
 

1) Το άρθρο 72 παρ. 1 ε του Ν.3852/2010, η Οικονοµική Επιτροπή «καταρτίζει τους όρους, 
συντάσσει τη διακήρυξη, διεξάγει και κατακυρώνει όλες τις δηµοπρασίες σύµφωνα µε 
την κείµενη νοµοθεσία». 

2) Την υπ΄αριθµ. 192/2017 (Α∆Α 6Ο4ΓΩΗ∆-ΒΡ8) απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής µε 
την οποία διατέθηκε πίστωση ποσού 389.300,00€ από το Κ.Α. 25.7312.04 και έχει 
συνταχθεί η σχετική ΠΑΥ µε αρ. καταχώρησης 520/28-02-17 στο µητρώο δεσµεύσεων 
σύµφωνα µε τις διατάξεις του Π∆ 80/2016, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3) Την έγκριση των τεχνικών προδιαγραφών της υπ΄αριθµ. 04/2017 Μελέτης της ∆/νσης 
Τεχνικών Υπηρεσιών του έργου και καταρτίστηκαν  οι όροι της ∆ιακήρυξης του ανοιχτού 
µειοδοτικού ∆ιαγωνισµού για την εκτέλεση του έργου: «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΑΓΩΓΩΝ ΟΜΒΡΙΩΝ Υ∆ΑΤΩΝ ΚΑΙ ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ». 

4) Την υπ΄αριθµ. 418/2017 (Α∆Α 6ΟΑ4ΩΗ∆-7ΟΣ) απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής µε 
την οποία εγκρίθηκε το 1ο Πρακτικό της Επιτροπής ∆ιαγωνισµού για την ανάδειξη 
προσωρινής αναδόχου την εταιρεία ΑΛΥΣΟΣ Α.Τ.Ε. 

 
Η Ε∆∆, µε το υπ’ αρ. πρωτ. 19032/07-06-17 έγγραφό της κάλεσε τον Προσωρινό Ανάδοχο να 
καταθέσει τα δικαιολογητικά που απαιτούνται  στα άρθρα 23.2 έως 23.9 της ∆ιακήρυξης.  

Στις 14/06/17 µε το µε αρ. πρωτ. 20070, κατατέθηκε, στο ∆ήµο Χαλανδρίου φάκελος 
δικαιολογητικών από την ΑΛΥΣΟΣ ΑΤΕ.  
 
Αφού ελέγχθηκαν, ζητήθηκαν συµπληρωµατικά στοιχεία, µε το µε α.π. 22438/04.07.17 
έγγραφο της αναθέτουσας αρχής, σύµφωνα µε το άρθρο 4.2 των όρων διακήρυξης 
(Πρόσκληση υποβολής δικαιολογητικών - Κατακύρωση – Πρόσκληση για υπογραφή 
σύµβασης): «Αν δεν προσκοµισθούν τα παραπάνω δικαιολογητικά ή υπάρχουν ελλείψεις σε 
αυτά που υποβλήθηκαν, παρέχεται προθεσµία στον προσωρινό ανάδοχο να τα προσκοµίσει ή 
να τα συµπληρώσει εντός πέντε ηµερών από την κοινοποίηση σχετικής έγγραφης 
ειδοποίησης σε αυτόν»). 
Με το µε α.π. 22911/06.07.2017 ο οικονοµικός φορέας κατέθεσε εµπρόθεσµα τα επιπλέον 
επικαιροποιηµένα δικαιολογητικά, τα οποία ελέγχθηκαν και διαπιστώθηκε ότι δεν έχουν 
εκλείψει οι προϋποθέσεις συµµετοχής του άρθρου 21, τα κριτήρια ποιοτικής επιλογής του 
άρθρου 22 και ότι δεν συντρέχουν λόγοι αποκλεισµού. 
  

Συγκεκριµένα, κατατέθηκαν τα ακόλουθα δικαιολογητικά: 

α/
α 

Περιγραφή Φορέας 
έκδοσης 

Αρ. πρωτ. Παρατηρήσεις 

1.1 «Γενικό Πιστοποιητικό» ΕΒΕΑ/ 
Υπηρεσία 
ΓΕ.ΜΗ. 

362566.513107/ 
27.03.17 

Πιστοποιητικό µε 
στοιχεία για την 
εταιρεία, αρ ΓΕΜΗ 
5079801000. 
 

1.2 «Βεβαίωση» για 
µεταβολές καταστατικού 
(άρθρο 23.8 όρων) 

ΤΜΗΜΑ Α.Ε 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
Σ ΑΤΤΙΚΗΣ 

1141/29.01.13 Περί σύστασης 
εταιρείας και 
µεταβολές 
καταστατικού έως 
27.09.2012.  

1.3 Αντίγραφο του 
καταστατικού (άρθρο 
23.8 όρων) 

ΣΥΜΒΟΛΑΙΟΓ
ΡΑΦΟΣ: 
∆ΙΚΗΓΟΡΟΣ: 
ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΜΑΡΚΟΥ 

21554 Συµβόλαιο, 
από 15.12.08 
&27.07.10 

 

ΑΔΑ: ΩΒΡΚΩΗΔ-Α4Σ



 3

1.4 «ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ» Τµήµα 
Μητρώου/ 
ΓΕ.ΜΗ. 

80961/ 
22.11.16 

Ανακοίνωση µε 
καταχώριση από 
30.06.15 πρακτικού 
για ∆Σ και 
εκπροσώπηση 
εταιρείας. Πρόεδρος 
∆Σ ο Χαράλαµπος 
Κοκοσαλάκης, µέλη οι 
Εµµανουήλ και 
Χρήστος.  

1.5 ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ 
ΑΝΑΛΥΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΡΟΣΩΠΗΣΗΣ 

Τµήµα 
Μητρώου/ 
ΓΕ.ΜΗ. 

418129.592799/0
5.07.17 

Ενηµερωµένη 
βεβαίωση 
(µεταγενέστερη της 
ενηµερότητας 
πτυχίου- 2.2, 2.3 µε 
ορθή καταγραφή 
προέδρου και µελών 
∆Σ 

2.1 ΒΕΒΑΙΩΣΗ για πτυχίο 
ΜΕΕΠ και στελέχωση 

ΥΠΟΜΕ∆Ι- 
Τµήµα 
Μ.Ε.ΕΠ 

∆15/7688/09.05.
17 

Ισχύει ως 16.12.19, 
αριθµός ΜΕΕΠ 19274, 
4η υδραυλικά 
>ζητουµένου 1η τάξη 

2.2 ΕΝΗΜΕΡΟΤΗΤΑ ΠΤΥΧΙΟΥ ΥΠΟΜΕ∆Ι- 
Τµήµα 
Μ.Ε.ΕΠ 

∆.Μ./7179/2016 Ισχύει ως 17.04.17, 
ίσχυε κατά την ηµέρα 
του διαγωνισµού.  

2.3 ΕΝΗΜΕΡΟΤΗΤΑ ΠΤΥΧΙΟΥ ΥΠΟΜΕ∆Ι- 
Τµήµα 
Μ.Ε.ΕΠ 

∆.Μ./7853/19.04.
2017 

Ισχύει ως 03.04.18, 
ίσχυε κατά την ηµέρα 
υποβολής 
δικαιολογητικών. Η 
φορολογική και 
ασφαλιστική 
ενηµερότητα καλύπτει 
την 4η.4 αλλά όχι και 
την 14.6ου.17 (γι αυτό 
έχουν υποβληθεί τα 
υπ. Αριθµ. 3 & 4.1-
4.9) 

3. «Αποδεικτικό 
Ενηµερότητας για χρέη 
προς το ∆ηµόσιο» 

Ανεξάρτητη 
Αρχή 
∆ηµοσίων 
Εσόδων 
(ΑΑ∆Ε) 

63140617/31.03.
17 & 
63386996/31.05.
17 

Φορολογική 
ενηµερότητα και 
ρύθµιση οφειλών 
µισθωτών εταιρείας 
έως 30-4-2017, ίσχυε 
κατά τη µέρα του 
διαγωνισµού η πρώτη 
και ως 30.06.17 η 
δεύτερη. 
 

4.1 «Βεβαίωση Ασφαλιστικής 
Ενηµερότητας 
Εταιρείας» 

Τέως ΕΤΑΑ-
ΤΣΜΕ∆Ε, νυν 
ΕΦΚΑ 

27969/6.6.17 Ασφ. Ενηµερότητα 
εταιρείας και ότι δεν 
απασχολεί µισθωτούς 
µηχανικούς. Ισχύει ως 
31.08.17. Για τις 
04.04 υπεύθυνη 
δήλωση ΧΑΡ. 
ΚΟΚΟΣΑΛΑΚΗ  
 

ΑΔΑ: ΩΒΡΚΩΗΔ-Α4Σ



 4

4.2 «Ασφαλιστική 
Ενηµερότητα» 

Τέως ΕΤΑΑ-
ΤΣΜΕ∆Ε, νυν 
ΕΦΚΑ 

3409/01-03-17 & 
26714/09-06-17 

Για τους κκ ΣΤΡΟ∆Α, 
ΤΡΑΚΑ, ΧΟΣΜΠΑΝ, 
ΚΟΚΟΣΑΛΑΚΗ, 
ΛΑΛΟΠΟΥΛΟΥ. Ισχύει 
ως 04.04.17, κατά τη 
µέρα του διαγωνισµού 
η πρώτη  και ως 
30.06.17, τη µέρα 
των δικαιολογητικών 
η δεύτερη 

4.3 «Βεβαίωση Ασφαλιστικής 
Ενηµερότητας»  

Ι.Κ.Α. 132708/30-03-17 
& 239463/ 
02.06.17 

Ασφ. Ενηµερότητα 
έδρας της εταιρείας 
και ρύθµιση οφειλών. 
Ισχύει ως 28.04.2017, 
κατά τη µέρα του 
διαγωνισµού η πρώτη 
και ως 30.06.17 η 
δεύτερη.  

4.4 «Βεβαίωση Ασφαλιστικής 
Ενηµερότητας»  

Ι.Κ.Α. 138739/03-04-17 
& 
248738/08.06.17 

Ασφ. Ενηµερότητα 
έργου για το 
«ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 
∆ΙΚΤΥΩΝ 
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 
ΟΙΚΙΣΜΩΝ ΨΑΧΝΩΝ 
ΚΑΣΤΕΛΛΑΣ» Ισχύει 
ως 02.05.2017, κατά 
τη µέρα του 
διαγωνισµού η πρώτη 
και ως 07.07.17 η 
δεύτερη.  

4.5 «Βεβαίωση Ασφαλιστικής 
Ενηµερότητας»  
 

Ι.Κ.Α. 242737/06-06-17 
& 135/24.03.17 

Ασφ. Ενηµερότητα 
έργου «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΑΓΩΓΩΝ ΟΜΒΡΙΩΝ 
ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 
2011». Ισχύει ως 
05.12.17 η πρωτη και 
ως 22.09.17 η 
δεύτερη.  

4.6  «Βεβαίωση Ασφαλιστικής 
Ενηµερότητας»  
 

Ι.Κ.Α. 242723/06-06-17 
& 83451/01.03.17 

Ασφ. Ενηµερότητα 
έργου «Ο∆ΟΠΟΙΙΑ 
ΕΝΤΟΣ ΣΧΕ∆ΙΟΥ 
Ο∆ΩΝ ΓΕΡΑΚΑ 2016» 
Ισχύει ως 05.07.2017 
η πρώτη και ως 
31.08.17 η δεύτερη  

4.7  «Βεβαίωση Ασφαλιστικής 
Ενηµερότητας»  
 

Ι.Κ.Α. 242715/06-06-17 
& 23740/ 
20.01.17 

Ασφ. Ενηµερότητα 
έργου «ΕΠΟΥΛΩΣΗ 
ΛΑΚΟΥΒΩΝ ΓΕΡΑΚΑ 
2016». Ισχύει ως 
05.07.2017 και ως 
19.07.17 η δεύτερη.  

4.8 «Βεβαίωση Ασφαλιστικής 
Ενηµερότητας»  
 

Ι.Κ.Α. 242709/06-06-17 
& 96646/ 
08.03.17 

Ασφ. Ενηµερότητα 
έργου «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΣΥΝ∆ΕΣΕΩΝ ΚΑΙ 
ΕΡΓΩΝ ΕΠΕΚΤΑΣΗΣ 

ΑΔΑ: ΩΒΡΚΩΗΔ-Α4Σ



 5

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΥ 
∆ΙΚΤΥΟΥ ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ 
ΓΑΡΓΗΤΟΣ 1&2 
ΓΕΡΚΑΣ». Ισχύει ως 
05.12.2017 η πρώτη 
και ως 07.09.17 η 
δεύτερη.  

5. Υπεύθυνη δήλωση 
ανεκτέλεστου, πίνακας 
και βεβαιώσεις 
ανεκτέλεστου  

 12.06.17 Το ανεκτέλεστο από 
τα 5 έργα των α/α 
4.4-4.8) δεν ξεπερνά 
τα νόµιµα όρια, αλλά 
καλύπτεται και από 
ενηµερότητα πτυχίου. 

6. 1 Πιστοποιητικό άρθρου 
22 Α4β 

Πρωτοδικείο 
Αθηνών 

20897/6-6-2017 Περί µη σχεδίου 
συνδιαλλαγής- 
εξυγίανσης. Ισχύει για 
πλέον 6 µήνες από 
την έκδοση, ήτοι έως 
6-12-2017  

6.2 Πιστοποιητικό άρθρου 
22 Α4β 

Πρωτοδικείο 
Αθηνών 

7999/19-4-2017 
&12405/6.6.17 

Περί µη θέσεως σε 
καθεστώς πτώχευσης 
κτλ. Ισχύει για πλέον 
6 µήνες από την 
έκδοση, ήτοι έως 19-
10-17 &6.12.17 
αντίστοιχα. 

6.3 Πιστοποιητικό άρθρου 
22 Α4β 

Πρωτοδικείο 
Αθηνών 

3597/19-4-2017& 
5019/30.05.17 

Περί µη θέσης σε 
αναγκαστική 
διαχείριση της 
εταιρείας. Ισχύει για 
πλέον 6 µήνες από 
την έκδοση, ήτοι έως 
19-10-17 & 30.11.17 
αντίστοιχα. 
 

7 Υπεύθυνη δήλωση 
ενώπιον αρµόδιας 
διοικητικής αρχής, 
ότι δεν συντρέχουν στο 
πρόσωπό του 
οικονοµικού φορέα οι 
οριζόµενοι λόγοι 
αποκλεισµού των λοιπών   
περιπτώσεων της 
παραγράφου Α.4 του 
άρθ. 22 (άρθρο 23.3.ε)  

 Υπεύθυνη δήλωση 
1599/86 του κ. 
ΧΑΡ. 
ΚΟΚΟΣΟΛΑΚΗ 

 

8.1 «Αντίγραφο  Ποινικού 
Μητρώου». Απαιτείται 
για όλα τα µέλη του ∆Σ 

Υπ. 
∆ικαιοσύνης  

94934/31-3-17 Για τον κ. 
ΚΟΚΟΣΑΛΑΚΗ ΕΜ.,  
µέλος ∆Σ. Ισχύει 
πλέον 6 µήνες, ήτοι 
ως 30.09.17.  

8.2 «Αντίγραφο  Ποινικού 
Μητρώου». Απαιτείται 
για όλα τα µέλη του ∆Σ 

Υπ. 
∆ικαιοσύνης  

68779/09-3-17 Για τον κ. 
ΚΟΚΟΣΑΛΑΚΗ 
ΧΡΗΣΤΟ, µέλος ∆Σ. 
Ισχύει πλέον 6 µήνες, 
ήτοι ως 09.09.17.  

ΑΔΑ: ΩΒΡΚΩΗΔ-Α4Σ



 6

8.3 «Αντίγραφο  Ποινικού 
Μητρώου» 

Υπ. 
∆ικαιοσύνης 
(τµήµα 
Ηρακλείου) 

9769/28-03-17 Για τον ΚΟΚΟΣΑΛΑΚΗ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ, 
πρόεδρο ∆Σ. Ισχύει 
πλέον 6 µήνες, ήτοι 
28.09.17. ∆εν 
απαιτείται για πρόεδρο 
∆Σ. 

 

Η Ε∆∆ διαπίστωσε ότι όλα τα παραπάνω προσκοµισθέντα δικαιολογητικά είναι σε ισχύ τόσο 
κατά τον σηµερινό χρόνο κατάθεσής τους, όσο και κατά το χρόνο διεξαγωγής του 
∆ιαγωνισµού. 

Έχοντας υπόψη όλα τα παραπάνω και σύµφωνα µε το αρ. 4.2 της ∆ιακήρυξης η Επιτροπή 
∆ιενέργειας ∆ιαγωνισµού συντάσσει το παρόν, διαβιβάζει το φάκελο των παραπάνω 
δικαιολογητικών (αντίγραφα) προς την Οικονοµική Επιτροπή του ∆. Χαλανδρίου και εισηγείται 
την κατακύρωση της Σύµβασης υπέρ της εταιρείας: 

ΑΛΥΣΟΣ ΑΤΕ  µε έδρα:  Λασκαράτου 11 – Αθήνα, Τηλ: 2106899135, φαξ: 210 6854966  
µε την προσφερθείσα µέση έκπτωση: Εξήντα Εννιά και ∆εκαεπτά (69,17%) 
   
Κατόπιν των ανωτέρω ζητείται: 
η έγκριση του από 28/06/2017, 2ου Πρακτικού της 1ης Επιτροπής ∆ιαγωνισµού ∆ιενέργειας 
∆ιαγωνισµών Τεχνικών Έργων, 
η κατακύρωση της σύµβασης για τη κατασκευή του έργου «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΑΓΩΓΩΝ ΟΜΒΡΙΩΝ Υ∆ΑΤΩΝ ΚΑΙ ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ» στην εργοληπτική εταιρεία 
ΑΛΥΣΟΣ Α.Τ.Ε. 
 
Επίσης, υποβλήθηκαν συνηµµένα  
-    ο φάκελος των παραπάνω δικαιολογητικών (σε αντίγραφα) 
-    το 2ο Πρακτικό της 1ης Επιτροπής ∆ιαγωνισµού ∆ιενέργειας ∆ιαγωνισµών Τεχνικών Έργων 
 
Η Οικονοµική Επιτροπή, µετά από διαλογική συζήτηση, έλαβε υπόψη τις διατάξεις του 
∆ηµοτικού και Κοινοτικού Κώδικα (Ν.3463/2006), τις διατάξεις του άρθρου 72 του 
Ν.3852/2010 (Πρόγραµµα Καλλικράτης) καθώς και τη σχετική εισήγηση της υπηρεσίας.  

Η Οικονοµική Επιτροπή Χαλανδρίου 
αποφασίζει οµόφωνα 

 
1) την έγκριση του από 28/06/2017, 2ου Πρακτικού της 1ης Επιτροπής ∆ιαγωνισµού 
∆ιενέργειας ∆ιαγωνισµών Τεχνικών Έργων, 
2)  την κατακύρωση της σύµβασης για τη κατασκευή του έργου «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΑΓΩΓΩΝ ΟΜΒΡΙΩΝ Υ∆ΑΤΩΝ ΚΑΙ ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ» στην εργοληπτική εταιρεία 
ΑΛΥΣΟΣ Α.Τ.Ε. µε έδρα: Λασκαράτου 11 – Αθήνα, µε την προσφερθείσα µέση έκπτωση: 
Εξήντα Εννιά και ∆εκαεπτά (69,17%). 
 
Αυτή η απόφαση έλαβε αύξοντα αριθµό 572/2017. 
 
Γι’ αυτό συντάχθηκε το παρόν πρακτικό και υπογράφεται ως κατωτέρω: 
                 
                 Χαλάνδρι, 19/7/2017 
                      Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ 

 

 

             ΣΥΜΕΩΝ (ΣΙΜΟΣ) ΡΟΥΣΣΟΣ 
                 ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΛΑΝ∆ΡΙΟΥ 

ΤΑ ΜΕΛΗ 

ΛΥΜΠΕΡΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ, ΚΟΥΡΑΣΗΣ 
ΕΥΘΥΜΙΟΣ, ΓΚΑΚΑΣ ΣΕΡΓΙΟΣ, 
ΧΡΙΣΤΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ, ΧΡΙΣΤΟΥΛΑΚΗΣ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ,  ΚΟΥΡΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ,  
ΠΡΑΣΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 

ΑΔΑ: ΩΒΡΚΩΗΔ-Α4Σ


		2017-07-20T09:31:12+0300
	Athens




